
上海市建设工程勘察设计招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2405QP0025 标段号： U01

招标人： 上海市青浦区金泽镇人民政府

招标代理机构： 上海建科造价咨询有限公司

联系人： 李金辉 联系电话： 15301999665

联系地址： 向化镇六滧河路696号15幢37室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 西岑科创园区组团二水乡公园项目

招投标情况（共8个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

贻贝（上海）景观规划设计有限公
司、TROP COMPANY LIMITED、上海
经纬建筑规划设计研究院股份有限
公司、武汉地质工程勘察院有限公

司

第一中标候选人 1023.78

上海昌发岩土工程勘察技术有限公
司、上海新建设建筑设计有限公司 第二中标候选人 945.2424

中勘冶金勘察设计研究院有限责任
公司、上海浦东建筑设计研究院有

限公司
1030.7366

公示期限： 2024-11-26 至 2024-11-29

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区金泽镇人民政府

发布日期：2024年11月26日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）暗标的投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

二、技术标详细评审结果

勘察技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3
勘察标技术

标得分

1

上海经纬建筑规划设计
研究院股份有限公司,贻
贝（上海）景观规划设
计有限公司,武汉地质工
程勘察院有限公司,TROP 

COMPANY LIMITED

72 73 74 73

2
上海昌发岩土工程勘察
技术有限公司,上海新建
设建筑设计有限公司

52 61 59 57.33

3

上海浦东建筑设计研究
院有限公司,中勘冶金勘
察设计研究院有限责任

公司

47 60 53 53.33

设计技术标详细评审结果

序号 投标人名称 评委2 评委3 评委1 评委4
设计标技术

标得分

1

上海经纬建筑规划设计
研究院股份有限公司,贻
贝（上海）景观规划设
计有限公司,武汉地质工
程勘察院有限公司,TROP 

COMPANY LIMITED

68 67 77 76 72

2
上海昌发岩土工程勘察
技术有限公司,上海新建
设建筑设计有限公司

58 47 63 63 57.75

3

上海浦东建筑设计研究
院有限公司,中勘冶金勘
察设计研究院有限责任

公司

59 53 57 55 56

技术标详细评审结果

序号 投标单位
勘察初步评审

结果
设计初步评审

结果
勘察技术标得

分
设计技术标得

分 技术标得分

1

上海经纬建筑规划设
计研究院股份有限公
司,贻贝（上海）景观
规划设计有限公司,武
汉地质工程勘察院有
限公司,TROP COMPANY 

LIMITED

通过 通过 73.0000 72.0000 72.20



三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据

1（1）投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未
明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1（2）投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关
法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的；
3（1）投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价。
3（2）投标报价存在串通涨价、价格欺诈行为的。
3（3）同一投标人不得递交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求递交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）服务周期不符合招标文件要求的。
3（6）未按招标文件要求提交投标保证金的（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为
准）。
3（7）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、商务标详细评审结果

2

上海浦东建筑设计研
究院有限公司,中勘冶
金勘察设计研究院有

限责任公司

通过 通过 53.3300 56.0000 55.47

3

上海昌发岩土工程勘
察技术有限公司,上海
新建设建筑设计有限

公司

通过 通过 57.3300 57.7500 57.67



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202411013165
3

松江南站大型
居住社区华阳
湖核心区绿化
项目新建工程

市政公园 102340㎡ 118 2024-01-29 在建中

W202303010370
6

青浦区赵巷镇
方夏村乡村振
兴示范村刘夏
路道路综合整

治项目

市政绿地及道
路

41600㎡ 58.2 2023-03-03 2023-11-15

W202304013318
4

上海长宁区海
粟绿地绿化恢
复工程景观设

计合同

市政公园 20334㎡ 65 2023-04-11 2024-04-28

W202407013129
0

黄浦区露香
园（二期）项
目A、C1、C2、
D2地块及东青
莲街街巷广场
景观绿化设计

商业、住
宅、道路 23954㎡ 161.7915 2021-05-10 在建中

贻贝（上海）景观规划设计有限公司、TROP COMPANY LIMITED、上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司、武汉地质工程勘察
院有限公司项目负责人（姚素梅）类似业绩

贻贝（上海）景观规划设计有限公司、TROP COMPANY LIMITED、上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司、武汉地质工程勘察
院有限公司项目业绩

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7 商务标得分

1
上海昌发岩土工程勘察
技术有限公司,上海新建
设建筑设计有限公司

17.82 17.82 17.82 17.82 17.82 17.82 17.82 17.82

2

上海经纬建筑规划设计
研究院股份有限公司,贻
贝（上海）景观规划设
计有限公司,武汉地质工
程勘察院有限公司,TROP 

COMPANY LIMITED

17.53 17.53 17.53 17.53 16.53 17.53 17.53 17.39

3

上海浦东建筑设计研究
院有限公司,中勘冶金勘
察设计研究院有限责任

公司

16.62 16.62 16.62 16.62 17.62 16.62 16.62 16.76

五、 评标委员会评分 

序号 投标单位
设计技术标

得分
勘察技术标

得分 技术标得分 商务标得分 总得分 排名

1

上海经纬建筑规划设计研究
院股份有限公司,贻贝（上
海）景观规划设计有限公
司,武汉地质工程勘察院有
限公司,TROP COMPANY 

LIMITED

72 73 72.2 17.39 89.59 1

2
上海昌发岩土工程勘察技术
有限公司,上海新建设建筑

设计有限公司
57.75 57.33 57.66 17.82 75.48 2

3
上海浦东建筑设计研究院有
限公司,中勘冶金勘察设计

研究院有限责任公司
56 53.33 55.46 16.76 72.22 3



项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202304013318
4

上海长宁区海
粟绿地绿化恢
复工程景观设

计合同

20334㎡
上海市长宁区
绿化管理事务

中心
65 2023-04-11

2024-03-01至
2024-05-16

W202211013290
3

虹桥公园整体
提升改造项目

18598㎡
上海市长宁区
绿化管理事务

中心
99 2022-10-27 2023-08-04至

2024-08-06

W202411013165
3

松江南站大型
居住社区华阳
湖核心区绿化
项目新建工程

102340㎡
上海松江新城
投资咨询有限

公司
118 2024-01-29 2024-11月至今

W202209013722
3

上海城开徐汇
滨江综合
体（188N地

块）项目设计
合同

55200㎡
上海寰宇城市
投资发展有限

公司
260 2021-05-10 2024-03-21至

W202401010401
5

新江湾城公园
改造项目

73500平方米
上海市杨浦区
绿化和市容管

理局
66 2023-12-28 2024-01-05至

2024-04-14

W202101013667
5

闵行区科创公
园建设项目

225790平方米
上海市闵行区
绿化园林管理

所
224.62 2020-10-29 2020-11-01至

2021-10-31

W202410013795
4

桃李实验学校
新建项目

拟建4～5 层教
学楼、1 层体
育综合楼、门

卫、垃圾
房、地下室及

围墙等。

上海市普陀区
教育事业服务

中心
237 2024-10-30

2024-11-01至
2024-12-01

W202407013826
3

西门历史文化
风貌区C1-

02、C1-07、C3
-04、C3-10地

块项目

拟建商铺
1#～商铺25#。

上海嘉定城发
新西门建设发
展有限公司

14.76 2024-07-23 2024-07-23至
2024-08-07

W202408013422
6

青浦区西岑科
创中心培漾

路（岑卜路-港
悦路）新建工

程

道路长度约
761.795m，红
线宽度20m，新
建桥梁座。

上海市青浦区
金泽镇人民政

府
34.76 2024-08-14 2024-08-14至

2024-09-14

W202408013423
5

西岑科创中心
聚云路（兰科
路-港悦路）新

建工程

道路长度约
439.323m，红
线宽度28m，新
建桥梁2座。

上海市青浦区
金泽镇人民政

府
54.01 2024-08-14

2024-08-14至
2024-09-14

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202403013638
2

上海雨润肉食
品有限公司改
扩建项目（二
期）绿化种植

工程

园林 23808.04平米 2.5 2024-03-19 2024-03-19至
2024-04-20

W202404013505
2

青浦区徐泾北
14-01地块景观
地下车库新建
工程-绿化工程

园林 8367平方米 6.8 2021-09-08
2021-09-08至
2021-10-8

W202404013713
4

普善路-万荣
路-三泉路道路
辟通改建二期
工程（芷江西
路-中山北

路）绿化工程

园林 0 9 2018-01-12
2018-01-12至
2018-02-25

W202410013099
1

朱家角镇泖西
路东侧绿地改

造工程
园林 0 25.33 2024-06-03 2024-06-03至

2024-08-01

上海昌发岩土工程勘察技术有限公司、上海新建设建筑设计有限公司项目负责人（张玥）类似业绩

上海昌发岩土工程勘察技术有限公司、上海新建设建筑设计有限公司项目业绩



项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202307013524
8

上海市青浦区
赵巷镇新建佳
旭路（盈港东
路-佳恒路）

全长约463.09
米

上海赵巷商业
商务投资发展
有限公司

63.3975 2023-06-05
2023-06-05至
2023-08-05

W202308013740
0

赵巷镇佳采路
松泾河桥新建

工程

10米+13米+10
米

上海赵巷商业
商务投资发展
有限公司

14.5917 2023-05-03 2023-05-03至
2023-06-18

W202304013289
6

复旦试验中学
改扩建

建筑面积
15522㎡

上海市杨浦区
教育局 88.7 2022-09-10

2022-09-10至
2022-11-01

W202304013080
5

上海市宝山区
第一中心小学
整体改造工程

面积为
12663.4㎡

上海市宝山区
第一中心小学

29.05 2023-02-15 2023-02-15至
2023-05-15


